
UCHWAŁA NR XV/107/15
Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2016 - 2023

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  6 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska Trzcianki 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala  się  wieloletni  plan  inwestycyjny  na  lata  2016-2023, 
obejmujący  zestawienie  głównych  zadań inwestycyjnych  Gminy Trzcianka, 
jak w załączniku do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki.

§3. Tracą moc uchwały:
1) Nr  XIV/71/07  Rady  Miejskiej  Trzcianki  z  dnia  27  września  2007  r. 

w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2008 – 2015;
2) Nr V/34/99 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie 

wieloletnich planów inwestycyjnych Gminy Trzcianka.

§4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.


